
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86625207M

2. Data e Regjistrimit 25/04/2018
3. Emri i Subjektit Vlora Maritime Training Center (VMTC)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja 10 Korriku, Rruga 
Pelivan Leskaj, Pallati Troci Konstruksion, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender trajnimi per detaret dhe per ata aktiviteti i te cileve 

perballet me rreziqet ndaj ujit, zjarrit dhe substancave te 
rrezikshme. Veprimtari ne fushen e detarise, kontaktet me 
homologet e huaj dhe vendas. Trajnimi, pergatitja, 
kualifikimi dhe certifikimi i personelit te detarise si dhe 
ndihmesa ndaj personave, subjekteve private dhe publike. 
Menaxhim ekujpazhi.
Agron Dukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2020                Deri: 05/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AgronDukaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vlora Maritime Training Center (VMTC)
E-Mail: dukajagron@gmail.com  
Telefon: 0693395167 0692393356 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-754078-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918866-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.08.2018 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave nga z. Shkëlqim Sinanaj dhe z. 
Agron Dukaj tek znj. Mailinda Dukaj.Shkarkimin e administratorit aktual dhe emerimin e 
znj. Majlinda Dukaj per nje afat 5 vjeçar.Kontrate shitje date 27.08.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mailinda Dukaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Dukaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Sinanaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mailinda Dukaj")                      Nga data 
"27/08/2018             Ne daten "27/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Agron Dukaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F772031-F497-474E-A1C0-16F6E70EFBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFC8935-DD37-4EB2-A553-2178D3BE976A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499494-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dukajagron@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Sinanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Dukaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mailinda Dukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Dukaj")                      Nga data "05/05/2020             
Ne daten "05/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Mailinda Dukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602486-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 5823,  datë 14.07.2020 i Drejtorise së 
Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është urdhëruar vendosja e barrës 
siguruese mbi titujt e pronësisë, në mënyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj 
tatimpaguesit " Vlora Maritime Training Center (VMTC " shpk , me NIPT L86625207M. 
Mostjetërsimi i titujve të pronësisë, përfshirë edhe moslejimin e shitblerjes së aksioneve 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606329-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Qender trajnimi per detaret dhe per ata aktiviteti i te cileve perballet 
me rreziqet ndaj ujit, zjarrit dhe substancave te rrezikshme. Veprimtari ne fushen e 
detarise, kontaktet me homologet e huaj dhe vendas. Trajnimi, pergatitja, kualifikimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C80BBC-9371-40EF-B621-9285C0206F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE264B72-13E8-4E0A-A36B-C3663B492999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A808B-18A1-45C0-8C1F-473CC5C89229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B1FCBD-3AF6-434E-A8C1-4ABF5599D832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEA2B97-2384-4489-8911-A24AC58806C9
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certifikimi i personelit te detarise si dhe ndihmesa ndaj personave, subjekteve private dhe 
publike")          u be            ("Qender trajnimi per detaret dhe per ata aktiviteti i te 
cileve perballet me rreziqet ndaj ujit, zjarrit dhe substancave te rrezikshme. 
Veprimtari ne fushen e detarise, kontaktet me homologet e huaj dhe vendas. 
Trajnimi, pergatitja, kualifikimi dhe certifikimi i personelit te detarise si dhe 
ndihmesa ndaj personave, subjekteve private dhe publike. Menaxhim ekujpazhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965395-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
SHENIMET .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
VENDIMI.pdf

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CE536D-84AC-455B-8891-5188E5B82F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEC43B1-44FE-4CB5-BED9-30DE1EB93EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEC43B1-44FE-4CB5-BED9-30DE1EB93EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE48DB78-DC53-4B31-9FF7-7522748AFEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2EC425-5E54-4EC2-93B0-5357A8310A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180A0B00-FBC2-45CF-9FF1-1965E7EE1EF0

